EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 26/DE JUNIO DE 2025, SE HACE COMSTAR QUE 

SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESEfiTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 

RECEPCION.

SUBTOTAL
IVA

$0.00RESICO
$5,633.90TOTAL

(SON: CINCO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 90/100 M.N )

$5,633.90TOTAL:

Clasificacion Economica
TG 1 - Gasto Cornente
FO
TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 3 0 Dias

Por definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difej 99Forma de pago